
Sova

Bratři Orffové

Než se noc promění v den
je čas jitra, a to jsem
ještě vzhůru, abych byl
chvíli sám

Těch pár hodin zažít klid
černou kávou prodloužit
prošlý den, zpomalit
věčný spěch

Celý Krnov ještě spí
jsem na světě jediný
kdo bdí
nespí

A je to zvláštní pocit
vlastně všechno moci
kdo spí
neví

Tak tahle doba je jen má
má duše je v ní svobodná
a dveře fantazie jsou
dokořán

V tichu věčně přemýšlím
kouřím, pozoruju dým
než se odporoučím jít
taky spát

Zas kohout jitří nový den
pubertálním skřehotem
nemám
to rád

Sýček houká, ať je klid
chce si ještě zaplachtit
i já, i já
Než se ztratí všechna tma

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

